
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

10 12 1 6 2 7

124 11

5:17 5:14

9:23
0
7

1
8

2
9

3
12

4 5 Auszeit

3:9
7:20

Ende
13:25

B  Einheit Zepernick R

I II III IV V VI Punkte

11 9 7 18 13 4

25

╳
17

3
21

4
23

7
24

10
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:28

B  Einheit Zepernick S

I II III IV V VI Punkte

11 9 7 18 13 4

198

0:0

0
10
19

1
11

2
12

5
14

6
15

7
17

Auszeit

6:11
11:19

Ende
14:04

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

10 12 1 6 2 7

2511

11:7

17:11
╳
14
23

2
16
25

3
19

5
20

7
21

11
22 Auszeit

20:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:07

B  Einheit Zepernick R

I II III IV V VI Punkte

11 9 8 18 13 4

8

╳ 3 4 6 8
Auszeit

Ende
14:20

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

7 10 12 1 6 2

10

1
10

2 3 4 6 7
Auszeit

10:14

Wechsel
8:4

B  Einheit Zepernick R

I II III IV V VI Punkte

11 9 8 18 13 4

15

╳
12 15

10
Auszeit

12:10

U20w Vorrunde 3. Spieltag
Frauen

B  SG Einheit Zepernick vs. SV Blau-Weiß 07 Spremberg e.V. A

Spiel 310 23.11.2025 12:30 Uhr

2900 / Gymnasium Herzberg  
04916 Herzberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  Einheit Zepernick 8/14

4 Renning, Friederike X
7 Seehagen, Jane Helene X

8 Reißmann, Milena X
9 Schulz, Milena X

11 Schröder, Emma X
13 Schmitt, Hanna X

15 Bretfeld, Nele X
18 Steinhöfel, Mathilda X

B  Libero

15 Bretfeld, Nele X

B  Offizielle

T Jeschke, Michael E

C

A  SV Blau-Wei… 9/14

1 Fischer, Michele Diana X

2 Sushko, Marharita X
3 Al Mohammad, Jenan X
4 Danilenko, Dzhunai X
6 Reitz, Amira X

7 Schulz, Hanna Sophie X
10 Enghardt, Soey X
11 John, Victoria X
12 Botushan, Iryna X

A  Libero

3 Al Mohammad, Jenan X

A  Offizielle

T Diedrich, Marcel E
CT Sitter, Benjamin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Einheit

Zepernick
SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 55 12 0 3 2
2 1 0 19 2 36 25 1 2 1
1 0 1 15 3 13 10 0 0 1

3 1 2 59 104 47 1 5 4
Start: 12:30 Ende: 14:20 Dauer: 1:50

Sieger: SG Einheit Zepernick

Schiedsgericht Linienrichter
1 Staufenbiel, Anouk 1

2 Weißhuber, Lilly 2

Schr. Scherber , Skadi
Assist. Bojny, Lana

Dokument erstellt: 23.11.2025 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


