

U20w Vorrunde 3. Spieltag

Frauen

(B) SG Einheit Zepernick vs. SV Blau-Weiß 07 Spremberg e.V. (A) Spiel 310

23.11.2025 12:30 Uhr

2900 / Gymnasium Herzberg 04916 Herzberg



9/14

_	T.		S		art :30	A) SV BI	au-We	ei	S		de :25	Вв	inheit	Zepei	nick	R		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
bun	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		10	12	1	6	2	7		11	9	7	18	13	4	
=		Spielernr.	Ŀ		4				(11)	12							25		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		5:17				5:14	1							1 1		
Ľ									9:23	1]		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7	1 8	2 9	3 12	4	5	ridozeit	X 17	3 21	4 23	7 24	10 (3)	11	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								3:9 7:20									

S		art :28	Вв	inheit	Zepe	rnick	S	En 14	de :04	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	11	9	7	18	13	4		10	12	1	6	2	7	
Ľ		8					19						(1)	25
Z		0:0											11:7	
													17:11	
2	0 10	1 11	2 12	5 14	6 15	7 17	Auszeit	X 14	2 16	3 19	5 20	7 21	11 22	Auszeit
	19						6:11 11:19	23	23					20:14

			S		Start 14:07 B Einheit Zepernick			R	Ende 14:20 A SV Blau-Wei				s		hsel :4	B Einheit Zepernick				R				
	Aufschlagfolge		ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē		rtaufstellung	T	11	9	8	18	13	4	_	7	10	12	1	6	2		11	9	8	18	13	4	
tellu		Spielernr.	<u> </u>							8							10							15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	3	4	6	8		Auszeit	<u>_</u> (2)	2	3	4	6	7	Auszeit	X 12	15				10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															10:14							12:10

			(B)	Einheit Zepernick 8/	/14	A	SV Blau-Wei	9/1	4
			\sim			1	Fischer, Michele Diana	ı >	X
			4	Renning, Friederike	Χ	2	Sushko, Marharita	>	Χ
			7	Seehagen, Jane Helene	Χ	3	Al Mohammad, Jenan)	X
			8	Reißmann, Milena	Χ	4	Danilenko, Dzhunai		Χ
			9	Schulz, Milena	Χ	6	© Reitz, Amira	_	X
			11	Schröder, Emma	Χ	7	Schulz, Hanna Sophie	_	X
			13	Schmitt, Hanna	Χ	10	Enghardt, Soev	_	X
			15	©Bretfeld, Nele	Χ	11	John, Victoria	_	X
			18	Steinhöfel, Mathilda	Χ	12	Botushan, Iryna	_	X
			B	Libero		Ā	Libero	1	Ì
Erge	bnisse		15	©Bretfeld, Nele	Х	3	Al Mohammad, Jenan	>	X
B Einheit SV Blau-Wei (A)) Offizielle			Offizielle		
Zepernick	 	Ť	ಅ	OIIIZICIIC		Т	Diedrich, Marcel	E	Ε
W G P Satz 0 1 25 1		G W A	Τ	Jeschke, Michael	Е	СT	Sitter, Benjamin	E	E
U I 23 	12 12 0	1 2 2							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge	Ergebnisse				
		`	_	Einh oern		SV B	lau-V	Vei	(Ð
	Α	W	G	Р	Satz	Dauei	P	G	W	Α
	0	0	1	25	1	55	12	0	3	2
	2	1	0	19	2	36	25	1	2	1
	1	0	1	15	3	13	10	0	0	1
	3	1	2	59		104	47	1	5	4
	St	ar	t: 1	2:30	Ende	: 14:20	Da	uer	1:1:	50
	Sie	eqe	er:	SG E	inheit	Zeperr	nick			2:1

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Staufenbiel, Anouk		1						
2	Weißhuber, Lilly		2						
		Sch	•	Scherber , Skadi					

Assist. Bojny, Lana